
U s n e s e n í

ze 17. zasedání Zastupitelstva města Český Brod konaného dne 9.6.2004 od 17.00 hodin v
obřadní síni českobrodské radnice

USNESENÍ č. 24/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 84 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
s c h v a l u j e
smlouvu o budoucí kupní smlouvě na prodej sálu Lidového domu v Českém Brodě s pozemkem
č.  126/1  o  výměře  1345  m2 panu  Ladislavu  Poupovi  a  panu  Romanu  Kudláčkovi  za  cenu
1.000.000,-Kč dle návrhu smlouvy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

USNESENÍ č. 25/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 85, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
z a m í t á 
vyhlášení záměru na prodej částí pozemku KN č. 512/1 v k.ú. Liblice u Českého Brodu dle 
situačního náčrtku, který je nedílnou součástí tohoto návrhu, předem určeným zájemcům.

USNESENÍ č. 26/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
v y h l a š u j e   z á m ě r
na prodej domu čp. 6 v k.ú. Štolmíř s pozemkem stpč. 4 o výměře 448 m2 formou obálkové 
metody nejvyšší nabídce.

USNESENÍ č. 27/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
z a m í t á
přijetí nabídky na odkup pozemku PK č. 767 v k.ú. Štolmíř.

USNESENÍ č. 28/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 85  písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě svých usnesení č. 17/2003  a 93/1999 a usnesení RM č. 25/2003
s c h v a l  u j e
smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví uvedených pozemků, budov a porostů v areálu NsP
Český Brod z majetku ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Města
Český Brod. Znění smlouvy je nedílnou přílohou originálu zápisu.

USNESENÍ č. 29/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 84, odst. 2)písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
s c h v a l u j e



rozpočtové opatření k rozpočtu Města na rok 2004 č. 3/04 dle přílohy, která je součástí originálu
zápisu k tomuto usnesení. Příjmy rozpočtu se zvyšují o 2 020 000,-Kč ze 122 606 800,-Kč na
124 626 800,-Kč. Provozní výdaje rozpočtu se zvyšují  o 352 000,-Kč z 102 070 800,-Kč na
102 422 800,-Kč. Investiční výdaje rozpočtu se zvyšují o 6 308 000,-Kč z 34 685 000,-Kč na 
40 993 000,-Kč. Částka financování se zvyšuje o 4 640 000,-Kč.

USNESENÍ č. 30/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 84 odst. 2), písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
a § 17 odst. 7) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění
s o u h l a s í  b e z  v ý h r a d
s celoročním hospodařením Města Český Brod v roce 2003 a zároveň
s c h v a l u j e
přidělení hospodářských výsledků hospodářských středisek do jejich fondů hospodářské činnosti 
(účty 903). Znění závěrečného účtu včetně výsledků hospodaření hospodářských středisek je 
přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.
 
USNESENÍ č. 31/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 84 odst. 2), písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 
předpisů 
r u š í
organizační složku Městské lesy Český Brod k 12.6.2004.            

USNESENÍ č. 32/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 84 odst. 1), písm. u) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
s c h v a l u j e
uznání vlastnických práv paní Lenky Lupínkové, r.č. 566103/2168 a paní Lenky Lupínkové r.č. 
765814/0776 obě bytem Na Bělidle 499, Český Brod k pozemkům parc. č. 243/17 - zahrada o 
výměře 23 m2 a stpč. 1228/2 - dvůr o výměře 42 m2 v kat. území Český Brod.

Jaromír Fischer
                                                                                                                       starosta města

2


